w Plichtowie.

2. Wyraża się zgodę na promowanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez 
Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie w związku z organizacją 
„Jubileuszu 10-lecia Chóru Męskiego Dysonans”.

§ 2. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset 00/100) na promowanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Gminno Parkowe 
Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie podczas wydarzenia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zabezpieczone są w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w dziale 921 Administracja publiczna, rozdziale 92195 - Promocja